


No.MoES/40/03/2019-Estt.
Government of India
Ministry of Earth Sciences
Prithvi Bhavan, Lodhi Road, New Delhi-110 003.

Corrigendum

Reference the advertisement published in the Employment News dated 7-13 December,2019 for filling up of Director, National Centre for Earth Science Studies(NCES), Thiruvananthapuram on deputation (including short term contract)/absorption failing which by Direct Recruitment (on tenure) basis. The Age Limit mentioned in advertisement for direct recruits may be read as "**preferably below 55 years**" in place of "**preferably below 50 years**".

2. The last date of receipt of application is extended till 27th January, 2020. In respect of remote areas, the last date of receipt of applications will be 4th February, 2020.
3. Inconvenience caused to any is deeply regretted.


08.01.2020
(Randhir Patel)
Deputy Secretary(Estt.), MoES.
Email: randhir.patel@nic.in
Tel.No.:011-24669515(O)

सं.एम.ओ.ई.एस/40/03/2019-स्था.

भारत सरकार
पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय
पृथ्वी भवन, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003

शुद्धि पत्र

राष्ट्रीय पृथ्वी विज्ञान अध्ययन केंद्र (एनसेस) तिरुवनन्तपुरम में निदेशक के पद को प्रतियुक्ति (अल्प कालिक संविदा सहित)/आमेलन पर भरने तथा ऐसा न हो सकने पर सीधी भर्ती (अवधि पर) आधार पर भरने के लिए दिनांक 7-13 दिसंबर, 2019 के रोजगार समाचार-पत्र में प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में विज्ञापन में सीधी भर्ती के लिए उल्लिखित आयु सीमा को "50 वर्ष की आयु से कम प्राथमिकता" के स्थान पर "55 वर्ष की आयु से कम प्राथमिकता" पढ़ा जाए।

2 आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख को 27 जनवरी, 2020 तक बढ़ा दिया गया है। दूरस्थ क्षेत्रों के संबंध में, आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख 4 फरवरी, 2020 होगी।

3. असुविधा के लिए खेद है।

08.01.2020

(रणधीर बी पटेल)
उपसचिव (स्था.) पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय
ई-मेल: RANDHIR.PATEL@NIC.IN
दूरभाष: 011-24669515 (कार्यालय)